
 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2017. 

 

INEXIGIBILIDADE N° 02/2017 

OBJETO: Serviços de Licença de Uso de Software de Gestão Pública. 

CONTRATADO (A): 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 64.800,00. 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: até 31 de dezembro de 2017. 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 

PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 

NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.  

U.O: 20009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
PROJETO/ATIVIDADE: 04.123.1033.2059 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:0100.000 
N.E. nº.: _______________ 

 

NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município. 

 

 

Telha(SE), 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

 

FLÁVIO FREIRE DIAS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 


